
 

UCHWAŁA NR V.39.2019 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Śniadowo na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 1 pkt 5, art. 217, art. 219 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póżn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 15.138 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 116.804 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

101.666 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 26.032.991 zł, (w tym dochody bieżące 

22.622.608 zł, dochody majątkowe 3.410.383 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 27.671.837 zł 

(w tym wydatki bieżące 20.960.530 zł, wydatki majątkowe 6.711.307 zł); 

§ 2. 1. Dochody w kwocie 117.118 zł (ujete w rozdziale 75412 i 90095) przeznacza się na spłatę kredytu 

zaciągniętego w roku 2018 na wyprzedzające finansowanie.  

2. Deficyt budżetu w wysokości 1.755.964 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 

źródeł: 

1) zaciagniętych kredytów długoterminowych w kwocie – 1.500.000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 255.964 zł. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2019 rok”  przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Załącznik „Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2019 roku” przyjmuje kształt zgodny z Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2639



§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2639



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 4 812,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 812,00

0,00 0,00

0,00 4 812,00

700 0,00 1 250,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 250,00

0,00 0,00

0,00 1 250,00

756 0,00 205,00

0,00 0,00

75616 0,00 205,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Transport i łączność 6 400,00 11 212,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 400,00 11 212,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 400,00 11 212,00

Gospodarka mieszkaniowa 83 310,00 84 560,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 310,00 84 560,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 250,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 641 160,00 4 641 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 044 222,00 1 044 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.39.2019

Rady Gminy Śniadowo

z dnia 21 marca 2019 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2639



0,00 205,00

801 0,00 3 120,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 960,00

0,00 0,00

0,00 1 960,00

80106 0,00 1 160,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 960,00

razem: 0,00 9 387,00

0,00 0,00

900 0,00 5 751,00

0,00 5 751,00

90005 0,00 5 751,00

0,00 5 751,00

0,00 5 751,00

razem: 0,00 5 751,00

0,00 5 751,00

311 724,00 314 844,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 250,00 455,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 2 718,00 4 678,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 640,00 4 600,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 23 290,00 24 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 960,00

bieżące 16 676 769,00 16 686 156,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 820,00 81 820,00

majątkowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 282,00 799 033,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 282,00 799 033,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 757 984,00 763 735,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

757 984,00 763 735,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 5 751,00

majątkowe 3 404 632,00 3 410 383,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 613 492,00 2 619 243,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2639



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 138,00

0,00 5 751,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

26 017 853,00 26 032 991,00

bieżące
bieżące 5 936 452,00 5 936 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 695 312,00 2 701 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2639



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00
46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00
46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00
46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 572 079,00 61 946,00 52 946,00 0,00 52 946,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 133,00 3 510 133,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
979,00 979,00 979,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 573 058,00 62 925,00 53 925,00 0,00 53 925,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 133,00 3 510 133,00 0,00 0,00

4 17
przed zmianą 3 510 133,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 510 133,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.39.2019

Rady Gminy Śniadowo

z dnia 21 marca 2019 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2639



3 529 479,00 19 346,00 19 346,00 0,00 19 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 133,00 3 510 133,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979,00 979,00 979,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 530 458,00 20 325,00 20 325,00 0,00 20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 133,00 3 510 133,00 0,00 0,00

19 346,00 19 346,00 19 346,00 0,00 19 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979,00 979,00 979,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 325,00 20 325,00 20 325,00 0,00 20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 705,00 399 505,00 399 505,00 0,00 399 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 200,00 810 200,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00

1 188 905,00 374 505,00 374 505,00 0,00 374 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00
1 121 634,00 311 434,00 311 434,00 0,00 311 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 200,00 810 200,00 0,00 0,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00

1 100 834,00 286 434,00 286 434,00 0,00 286 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00
107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114 434,00 114 434,00 114 434,00 0,00 114 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 434,00 94 434,00 94 434,00 0,00 94 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 200,00 810 200,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00
814 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00
236 321,00 236 321,00 204 921,00 61 930,00 142 991,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 821,00 297 821,00 204 921,00 61 930,00 142 991,00 61 500,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
231 821,00 231 821,00 200 421,00 61 930,00 138 491,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 321,00 293 321,00 200 421,00 61 930,00 138 491,00 61 500,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 092 053,00 8 017 053,00 7 738 088,00 6 320 836,00 1 417 252,00 0,00 278 965,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 077 053,00 8 002 053,00 7 723 088,00 6 320 836,00 1 402 252,00 0,00 278 965,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
663 580,00 588 580,00 587 905,00 134 985,00 452 920,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
648 580,00 573 580,00 572 905,00 134 985,00 437 920,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
156 867,00 156 867,00 156 867,00 0,00 156 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
141 867,00 141 867,00 141 867,00 0,00 141 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 176,00 1 595 527,00 1 595 527,00 93 222,00 1 502 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 649,00 1 504 649,00 0,00 0,00
-61 666,00 -61 666,00 -61 666,00 0,00 -61 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3 042 510,00 1 533 861,00 1 533 861,00 93 222,00 1 440 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 649,00 1 508 649,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 447 454,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1 447 454,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 510 133,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 3 510 133,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2639



204 285,00 204 285,00 204 285,00 32 285,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174 285,00 174 285,00 174 285,00 32 285,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
317 195,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 195,00 57 195,00 0,00 0,00
-31 666,00 -31 666,00 -31 666,00 0,00 -31 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

289 529,00 228 334,00 228 334,00 0,00 228 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 195,00 61 195,00 0,00 0,00
190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-27 666,00 -27 666,00 -27 666,00 0,00 -27 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
162 334,00 162 334,00 162 334,00 0,00 162 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 195,00 57 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

61 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 195,00 61 195,00 0,00 0,00
21 720 247,00 15 063 265,00 13 631 250,00 9 082 765,00 4 548 485,00 613 000,00 669 045,00 0,00 0,00 149 970,00 6 656 982,00 6 656 982,00 0,00 0,00
-101 666,00 -101 666,00 -101 666,00 0,00 -101 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 679,00 62 479,00 979,00 0,00 979,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

21 689 260,00 15 024 078,00 13 530 563,00 9 082 765,00 4 447 798,00 674 500,00 669 045,00 0,00 0,00 149 970,00 6 665 182,00 6 665 182,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 936 452,00 5 936 452,00 190 993,66 180 008,00 10 985,66 0,00 5 745 458,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 452,00 5 936 452,00 190 993,66 180 008,00 10 985,66 0,00 5 745 458,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

przed zmianą 4 957 587,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 957 587,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2639



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6057

6059

600

60016

6050

750

75023

6060

801

80113

6060

900

90005

6057

6059

90015

6050

921

92109

6050

926

92601

6050

92695

6050
Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznych w sołectwach gminy 
Śniadowo

40 000,00

Razem 6 665 182,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z częścią socjalną przy Szkole 
Podstawowej w Szczepankowie

676 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Kultura fizyczna 716 000,00

Obiekty sportowe 676 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Opracowanie projektu technicznego budowy świetlicy w Truszkach 16 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w ciagu ul. Leśnej w Śniadowie - 
opracowanie dokumentacji

4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 195,00

Przebudowa oświetlenia drogowego we wsi Uśnik Dwór 31 980,00

Przebudowa oświetlenia drogowego we wsi Wszerzecz Kolonia 25 215,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 470,00
Dostawa i montaż instalacji odnawailanych źródeł energii na budynkach
mieszkalnych w gminie Śniadowo

689 470,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 195,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 447 454,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 984,00
Dostawa i montaż instalacji odnawailanych źródeł energii na budynkach
mieszkalnych w gminie Śniadowo

757 984,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Zakup autobusu do dowożenia dzieci do szkół 75 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 508 649,00

Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 25 000,00

Oświata i wychowanie 75 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 75 000,00

Administracja publiczna 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ratowo Piotrowo - do drogi 
wojewódzkiej nr 677 - opracowanie dokumentacji techniczne

5 800,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Ratowo - działka 48/22 - 
opracowanie dokumentacji technicznej

8 755,00

Przebudowa drogi gminnej Zagroby - Andrzejki - opracowanie dokumentacji
technicznej

14 410,00

Przebudowa drogi gminnej Stare Szamły - Zawady - opracowanie 
dokumentacji technicznej

5 965,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Szosowej nr 105929B od km 0+000 do km 
0+522 w miejscowości Śniadowo

749 705,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Olszewo działka nr 89/2 - 
opracowanie dokumentacji technicznej

5 800,00

Opracowanie dokumentacji technicznych pod budowę i przebudowę dróg 
gminnych

0,00

Przebudowa drogi gminnej Dębowo - Uśnik Kolonia - opracowanie
dokumentacji technicznej

7 860,00

Przebudowa drogi gminnej od drogi woj. 677 do miejscowości Truszki Sapki
- opracowanie dokumentacji technicznej

11 905,00

Drogi publiczne gminne 814 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 400,00
Budowa parkingu przy działkach nr 1293 i 1296 w miejscowości 
Szczepankowo

4 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 689 923,00
Budowa ujęcia wody ze stacją uzdatniania wody w Wierzbowie oraz 
budowa wodociagowej sieci magistralnej i odcinków wodociagu spinającej 
istniejącą sieć w gminie Śniadowo

1 689 923,00

Transport i łączność 814 400,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 510 133,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 820 210,00
Budowa ujęcia wody ze stacją uzdatniania wody w Wierzbowie oraz 
budowa wodociagowej sieci magistralnej i odcinków wodociagu spinającej 
istniejącą sieć w gminie Śniadowo

1 820 210,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 510 133,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.39.2019

Rady Gminy Śniadowo

z dnia 21 marca 2019 r.

Limity wydatków na zadania i  zakupy inwestycyjne na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2639



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V.39.2019 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 
 

Dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

 

 

Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 

Nazwa zadania 

 lub podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Gminny Ośrodek 

Kultury w  

Śniadowie 

x 279.000 x 1 

 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

70.000 x 

 

x 

2 

Biblioteka 

Publiczna Gminy 

Śniadowo 

x 251.000 x 2 

Zadania z zakresu 

promocji gminy 4.000 X 

 

X 

3 Powiat Łomżyński 46.125 x x 3 
Gminna Spółka Wodna w 

Śniadowie 
9.000 x x 

     4 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Jastrząbce Młodej 
61.500 x x 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2639


		2019-05-09T11:34:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




